

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 63/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS PARA IMPRESSORAS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

SANDRA MARIA PALOSCHI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL CYANO	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	129,90	259,80
1	2	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL MAGENTA	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	129,90	259,80
1	3	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	3,00	149,90	449,70
1	4	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL YELLOW	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	129,90	259,80
1	5	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, COLOR - HP 122	HEWLETT PACKARD	UNI	8,00	44,90	359,20
1	6	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, COLOR - HP 60 A	HEWLETT PACKARD	UNI	10,00	74,90	749,00
1	7	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, COLOR - HP 662 XL	HEWLETT PACKARD	UNI	10,00	89,90	899,00
1	8	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, CYANO - EPSON T073	EPSON	UNI	5,00	34,90	174,50
1	9	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, CYANO - HP 711 XL 29ml	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	154,90	309,80

1	10	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, CYANO - HP 951 XL	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	118,90	475,60
1	11	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, MAGENTA - EPSON T073	EPSON	UNI	5,00	34,90	174,50
1	12	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, MAGENTA - HP 711 XL 29ml	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	154,90	309,80
1	13	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, MAGENTA - HP 951 XL	HEWLETT PACKARD	UNI	3,00	118,90	356,70
1	14	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, PRETO - EPSON T073	EPSON	UNI	10,00	34,90	349,00
1	15	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, PRETO - HP 122	HEWLETT PACKARD	UNI	15,00	44,90	673,50
1	16	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, PRETO - HP 60 A	HEWLETT PACKARD	UNI	20,00	74,90	1.498,00
1	17	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, PRETO - HP 662 XL	HEWLETT PACKARD	UNI	20,00	79,90	1.598,00
1	18	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, PRETO - HP 711 XL 80ml	HEWLETT PACKARD	UNI	3,00	299,90	899,70
1	19	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, PRETO - HP 950 XL	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	129,90	649,50
1	20	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, YELLOW - EPSON T073	EPSON	UNI	5,00	34,90	174,50
1	21	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA, YELLOW - HP 711 XL 29ml	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	154,90	309,80
1	22	CARTUCHO ORIGINAL JATO	HEWLETT PACKARD	UNI	3,00	118,90	356,70

		DE TINTA, YELLOW - HP 951 XL					
1	23	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET BROTHER TN 3382	BROTHER	UNI	5,00	229,90	1.149,50
1	24	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET BROTHER TN 3442	BROTHER	UNI	5,00	274,90	1.374,50
1	25	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET BROTHER TN 580	BROTHER	UNI	5,00	239,90	1.199,50
1	26	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 278	HEWLETT PACKARD	UNI	3,00	274,90	824,70
1	27	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 283	HEWLETT PACKARD	UNI	6,00	289,90	1.739,40
1	28	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 285	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	289,90	1.449,50
1	29	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 310	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	249,90	1.249,50
1	30	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 311 CYANO	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	249,90	499,80
1	31	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 312 YELLOW	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	249,90	499,80
1	32	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 313 MAGENTA	HEWLETT PACKARD	UNI	2,00	249,90	499,80
1	33	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CF 218	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	319,90	1.599,50
1	34	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET SAMSUNG D 101	SAMSUNG	UNI	5,00	174,90	874,50
1	35	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET SAMSUNG D 111	SAMSUNG	UNI	5,00	184,90	924,50
1	36	CARTUCHO	SAMSUNG	UNI	2,00	314,90	629,80

		ORIGINAL LASERJET SAMSUNG D 3470					
1	37	CILINDRO ORIGINAL - DRUM - BROTHER DR 3302	BROTHER	UNI	3,00	199,90	599,70
1	38	CILINDRO ORIGINAL - DRUM - BROTHER DR 3440	BROTHER	UNI	2,00	219,90	439,80
1	39	CILINDRO ORIGINAL - DRUM - BROTHER DR 620	BROTHER	UNI	3,00	279,90	839,70
1	40	CILINDRO ORIGINAL HP CF 219 DR CILINDRO IMAGEM	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	299,90	1.499,50
2	1	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA, COLOR - HP 122	INFO SUL	UNI	100,00	16,99	1.699,00
2	2	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA, COLOR - HP 22c	INFO SUL	UNI	50,00	14,99	749,50
2	3	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA, COLOR - HP 60	INFO SUL	UNI	150,00	14,99	2.248,50
2	4	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA, COLOR - HP 662	INFO SUL	UNI	150,00	12,99	1.948,50
2	5	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA, PRETO - HP 122	INFO SUL	UNI	100,00	16,99	1.699,00
2	6	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA, PRETO - HP 21b	INFO SUL	UNI	150,00	12,99	1.948,50
2	7	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA, PRETO - HP 60	INFO SUL	UNI	150,00	12,99	1.948,50
2	8	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE	INFO SUL	UNI	200,00	14,99	2.998,00

		TINTA, PRETO - HP 662					
2	9	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET BROTHER TN 3382	INFO SUL	UNI	50,00	74,99	3.749,50
2	10	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET BROTHER TN 3442	INFO SUL	UNI	30,00	74,99	2.249,70
2	11	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET BROTHER TN 580	INFO SUL	UNI	10,00	74,99	749,90
2	12	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 278	INFO SUL	UNI	50,00	54,99	2.749,50
2	13	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 283	INFO SUL	UNI	150,00	49,99	7.498,50
2	14	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 285	INFO SUL	UNI	150,00	49,99	7.498,50
2	15	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 310 PRETO	INFO SUL	UNI	5,00	59,99	299,95
2	16	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 311 CYANO	INFO SUL	UNI	5,00	59,99	299,95
2	17	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 312 YELLOW	INFO SUL	UNI	5,00	59,99	299,95
2	18	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 313 MAGENTA	INFO SUL	UNI	5,00	59,99	299,95
2	19	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CF 218	INFO SUL	UNI	100,00	59,99	5.999,00
2	20	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET SAMSUNG D 101	INFO SUL	UNI	150,00	49,99	7.498,50
2	21	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET SAMSUNG D 111	INFO SUL	UNI	50,00	49,99	2.499,50
2	22	CARTUCHO	INFO SUL	UNI	2,00	59,99	119,98

		REMANUFATURA DO LASERJET SAMSUNG D 3470					
2	23	CILINDRO ORIGINAL - DRUM - BROTHER DR 3302	BROTHER	UNI	20,00	74,99	1.499,80
2	24	CILINDRO REMANUFATURA DO - DRUM - BROTHER DR 3440	INFO SUL	UNI	10,00	99,99	999,90
2	25	CILINDRO REMANUFATURA DO - DRUM - BROTHER DR 620	INFO SUL	UNI	3,00	99,99	299,97
TOTAL							89.290,45

VALOR TOTAL: R\$89.290,45 (Oitenta e Nove Mil, Duzentos e Noventa Reais e Quarenta e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 26/06/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro